

## Muutokset kunnan pankkitilien käyttöoikeuksiin

Khall 30.05.2022 § 124

Valmistelija

Toimistosihteeri Katja Karjalainen, 040 738 4738 tai  
katja.karjalainen@savukoski.fi

Kunnan tilinkäyttöoikeuksista päättää kunnanhallitus. Tilinkäyttäjistä on pidettävä ajan tasalla olevaa luetteloa. Jokainen kunnan palveluksessa oleva on vastuussa käyttöönsä uskotuista varoista.

Savukosken kunnalla on kaksi pankkitiliä Pohjolan Osuuspankissa sekä pankkitili Danske Bank Oyj:ssä.

Laajat tilinkäyttöoikeudet (laaja käyttö, tiedonsaanti ja nosto-oikeus) on myönnetty toistaiseksi vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijalalle ja kunnanjohtajan sijaiselle tekninen johtaja Jarmo Ahtiselle Pohjolan Osuuspankkiin xxx0086 ja xxx6357 loppuisille tileille ja Danske Bankkiin xxx0650 loppuiselle tilille. Käteisnostoraja pankin konttorissa on 3000 euora/vrk. Eeva-Maria Maijalalla, Jarmo Ahtisella ja Joonas Rentolalla on lisäksi oikeus hoitaa merkinnät/lunastukset kunnan omistamaan stipendirahastoon Pohjolan Osuuspankissa.

Taloussihteeri Maire Lehtikankaalla, toimistosihteeri Katja Karjalaisella ja palkkasihteeri Merja Tuutijärvellä on laajat käyttö-, ja tiedonsaantioikeudet tileille aineistojen lähettämiseen ja vastaanottamiseen sähköisiä kanavia käyttäen. Toimistosihteeri Sari Viinamäellä on rajoitetut oikeudet tileille aineistojen lähettämiseen sähköisiä kanavia käyttäen.

Käyttöoikeudet nimetyille ovat voimassa määräaikaisesti tai toistaiseksi, kunnes pankille tehdään ilmoitus sen loppumisesta tai muuttamisesta.

Taloussihteeri Maire Lehtikankaan palvelussuhde kuntaan on päättymässä ja vastaavasti taloussihteeriksi valitun Pirkko Otra-ahon palvelussuhde on alkamassa 31.5.2022.

Henkilöstömuutoksista johtuen kunnan pankkitilien käyttöoikeudet tulee tarkistaa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala

**Päätösehdotus**

Kunnan pankkitilien käyttöoikeuksia muutetaan siten, että taloussihteeri Maire Lehtikankaalta poistetaan kaikkien kunnan tilien käyttöoikeudet Pohjolan Osuuspankista sekä Danske Bankista 1.6.2022 alkaen. Samalla poistetaan käytöstä OP-Visa Business Card. Taloussihteeri Pirkko Otra-aholle myönnetään toistaiseksi laajat käyttö-, ja tiedonsaantioikeudet kunnan pankkitileille aineistojen lähettämiseen ja vastaanottamiseen sähköisiä kanavia käyttäen.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Pankit  
Taloustoimisto

Valmistelija	Toimistos sihteeri Katja Karjalainen, puhelin 040 738 4738 tai katja.karjalainen@savukoski.fi
	Kunnan pankkitilien käyttöoikeudet nimetyille ovat voimassa määräaikaisesti tai toistaiseksi, kunnes pankille tehdään ilmoitus sen loppumisesta tai muuttamisesta.
	Henkilöstömuutoksista johtuen kunnan pankkitilien käyttöoikeudet tulee tarkistaa.
Esittelijä	Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala
<b>Päätösehdotus</b>	<p>Kunnan pankkitilien käyttöoikeuksia muutetaan seuraavasti:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Todetaan, että kunnan tilinkäyttöoikeudet eivät ole enää voimassa palvelussuhteiden päättymisen vuoksi tekninen johtaja Jarmo Ahtisella, palkkasihteeri Merja Tuutijärvellä sekä taloussihteeri Pirkko Otra-aholla.</li><li>2) Kunnanjohtajan sijaiselle sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentolalle myönnetään toistaiseksi laajat tilinkäyttöoikeudet (laaja käyttö, tiedonsaanti ja nosto-oikeus) Pohjolan Osuuspankkiin xxx0086 ja xxx6327 loppuisille tileille ja Danske Bankkiin xxx0650 loppuiselle tilille. Käteisnostoraja pankin konttorissa on 3000 euroa/vrk.</li><li>3) Kirjanpitäjä Suvi Koukkarille ja määräaikaiselle/osa-aikaiselle kirjanpitäjä Mikko Talikaiselle myönnetään toistaiseksi laajat käyttö- ja tiedonsaantioikeudet kunnan pankkitileille aineistojen lähettämiseen ja vastaanottamiseen sähköisiä kanavia käyttäen.</li><li>4) Muilta osin tilinkäyttöoikeudet nimetyille ovat voimassa aiemmin päätetyn mukaisesti.</li></ol>
<b>Päätös</b>	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Jakelu	Rahalaitokset Asianosaiset